Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

23 ноября 2021 года           с. Чоя   № 723

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Чойский район» от

01 июня 2021 года № 323 «О передаче

в безвозмездное пользование

движимого имущества сельским поселениям

муниципального образования «Чойский

район»

  С целью приведения в соответствие Перечня муниципального имущества

муниципального образования «Чойский район», передаваемого в безвозмездное

пользование сельским поселениям муниципального образования «Чойский

район», в рамках заключенных Соглашений от 01 июня 2021  года между

муниципальным образованием «Чойский район» и сельскими поселениями,

входящими в состав муниципального образования «Чойский район», на

основании заявления главы Ыныргинского сельского поселения А.В. Галанова,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального образования «Чойский район» от 01 июня 2021 года № 323

«О передаче в безвозмездное пользование движимого имущества сельским

поселениям муниципального образования «Чойский район»:

- раздел Ыныргинское сельское поселение изложить в следующей

редакции:

Ыныргинское сельское поселение

1. Контейнер для сбора ТКО 4 64800,00

2. Контейнеры для сбора ТКО 2 20 138989,20

3. Контейнеры для сбора ТКО 1 4 36800,00

4. Контейнерная площадка для сбора

ТКО

2 70040,00

5. Площадка под контейнеры для ТКО

ж/б

12 399999,00

6. Площадка под контейнеры ТКО 5(1) 1 33482,32

7. Крышка металлическая для

контейнеров ТКО

16 21600,00

8. Контейнер металлический для сбора

твердых коммунальных отходов с

информационной надписью

1 11800,00

 ИТОГО: 60 777510,52

          2. Отделу сельского хозяйства имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования «Чойский район» подготовить

дополнительное соглашение к договору безвозмездного срочного пользования с

сельской администрацией Ыныргинского сельского поселения в течение трех

рабочих дней с момента подписания настоящего постановления.

           3. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования

«Чойский район» (Е.В. Нохриной) и главе Ыныргинского сельского поселения

подготовить акт приема-передачи в течение пяти рабочих дней со дня

заключения дополнительного соглашения к договору безвозмездного срочного

пользования и предоставить в отдел сельского хозяйства, имущественных и

земельных отношений администрации муниципального образования «Чойский

район».

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям -

И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

   «Чойский район»                                                                   И.А. Русских